Астраханская область
Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА №  4

от  23.10.2019 г.
с. Михайловка[bookmark: _GoBack]Об утверждении постоянных комиссий Совета  муниципального образования «Михайловский   сельсовет».

На  основании  ст.20 Устава  муниципального  образования  «Михайловский  сельсовет»,  Совет  муниципального  образования «Михайловский  сельсовет»
РЕШИЛ:

0. Утвердить  следующие постоянные комиссии Совета  муниципального  образования «Михайловский  сельсовет»:

1.1.По бюджету, социально-экономическому  развитию,  муниципальной собственности и земельным  отношениям.

1.2.По  нормативно - правовой  деятельности  Совета и  работе  с  гражданами.

0. Утвердить прилагаемые списки состава постоянных комиссий по МО «Михайловский сельсовет»

0. Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 16.10.2014 г. № 3 «Об утверждении постоянных комиссий в МО «Михайловский сельсовет» считать утратившим силу.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                        С.С. Бигалиев